令和4年4月吉日  

お取引先各位 
 

株式会社ＧＮＳ  
〒964-0938 　福島県二本松市安達ヶ原5-254-12  

Tel:0243-62-2201 Fax:0243-62-2202  
                                                                      

新商品「まいにちシリーズ」リリースのご案内 
 
　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。   
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
　さてこの度、新商品がリリースとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。  
　別紙セールスシートもご参照いただき、ぜひご検討のほどよろしくお願い申し上げます。  
　なお、ご不明な点などがございましたら、下記問い合わせ先までお気軽にお問い合わせください。  

敬具 
 

記 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

●品名：まいにち煎りえごま  
●内容量：８０g  
●参考売価：５５０（税別）  

国産黒えごま100%使用！
香り引き立つ、低温焙煎製
法仕上げ。 

●品名：まいにちもち麦 
●内容量：２００g  
●参考売価：４５０円（税別）  

ヘルシーな食品として近
年注目されている、もち
麦。もちもち、プチプチが
楽しい食感！ 

白米に混ぜて炊くと淡い
桜色のご飯が炊き上が
ります！ 

●品名：まいにち黒米 
●内容量：２００g  
●参考売価：４５０円（税別）  

令和４年４月１日(金)受注開始 　順次発送予定 

 
お問い合わせ：  
株式会社ＧＮＳ  
Tel:0243-62-2201 Fax:0243-62-2202  
営業企画部 
 

以上

●品名：まいにち赤米 
●内容量：２００g  
●参考売価：４５０円（税別）  

薬膳料理にも使用され
る滋養強壮力。  
古代米の力を食卓に取
り入れてみませんか？  

既存のまいにち
シリーズは 
こちらです 

商品詳細・スペック 

商品画像  一括表示 

商品名  まいにち煎りえごま   製造者  株式会社ＧＮＳ 

参考上代  ５５０円（税別）   発送  直送 

内容量  ８０ｇ  ケース入数  ２４ 

賞味期限  1年  発送ロット  ２ケース 

JANコード  4582241274694   リードタイム  ３～７営業日 

ターゲット  健康志向の方  保存方法 
直射日光・高温多湿を避

け常温保存 

国産黒えごま100%使用！ 
香り引き立つ、低温焙煎製法仕上げ。 

必須脂肪酸αリノレン酸を含むシソ科のえごま。東北地方では昔から「じゅうねん」と
呼ばれ、郷土食として食されてきました。 
お召し上がり方：煎り胡麻のように、サラダやいろいろな料理に振りかけたり、摺って
お好みの調味料で味付けし、和え物やつけタレに合わせてご使用ください。 

お問い合わせ先 

株式会社ＧＮＳ 
〒964-0938 
福島県二本市安達ケ原5-254-12 
TEL:0243-62-2201 
FAX:0243-62-2202 

商品詳細・スペック 

商品画像  一括表示 

商品名  まいにち赤米  製造者  株式会社ＧＮＳ 

参考上代  ４５０円（税別）   発送  直送 

内容量  ２００ｇ  ケース入数  １２ 

賞味期限  1年  発送ロット  ４ケース 

JANコード  4582241274823   リードタイム  ３～７営業日 

ターゲット  健康志向の方  保存方法 
直射日光・高温多湿を避

け冷暗所にて保存 

白米に混ぜて炊くと淡い桜色のご飯が 
炊き上がります！ 

赤米にはポリフェノールの1種であるタンニンが含まれます。赤米には抗酸化作用の
ほか、体を温める効果もあると言われ、冷え性の予防食として期待されています。 
お召し上がり方：お米1合に対して、本品を大さじ１～２杯程度入れてください。水で
研いだ後、水加減をやや多目にして炊いてください。 

お問い合わせ先 

株式会社ＧＮＳ 
〒964-0938 
福島県二本市安達ケ原5-254-12 
TEL:0243-62-2201 
FAX:0243-62-2202 

商品詳細・スペック 

商品画像  一括表示 

商品名  まいにち黒米  製造者  株式会社ＧＮＳ 

参考上代  ４５０円（税別）   発送  直送 

内容量  ２００ｇ  ケース入数  １２ 

賞味期限  1年  発送ロット  ４ケース 

JANコード  4582241274830   リードタイム  ３～７営業日 

ターゲット  健康志向の方  保存方法 
直射日光・高温多湿を避

け冷暗所にて保存 

薬膳料理にも使用される滋養強壮力。 
古代米の力を食卓に取り入れてみませんか？ 
 黒米に含まれるポリフェノールの1種のアントシアニンは強い抗酸化作用を持ち、体

内老化を防ぐ効果が期待されます。中国などでは古くから薬膳料理にも用いられ、
漢方の1種としても重宝されてきました。 
お召し上がり方：お米1合に対して、本品を大さじ１～２杯程度入れてください。水で
研いだ後、水加減をやや多目にして炊いてください。 

お問い合わせ先 

株式会社ＧＮＳ 
〒964-0938 
福島県二本市安達ケ原5-254-12 
TEL:0243-62-2201 
FAX:0243-62-2202 

商品詳細・スペック 

商品画像  一括表示 

商品名  まいにちもち麦  製造者  株式会社ＧＮＳ 

参考上代  ４５０円（税別）   発送  直送 

内容量  ２００ｇ  ケース入数  １２ 

賞味期限  1年  発送ロット  ４ケース 

JANコード  4582241274816   リードタイム  ３～７営業日 

ターゲット  健康志向の方  保存方法 
直射日光・高温多湿を避

け冷暗所にて保存 

ヘルシーな食品として近年注目されている、もち麦。 
もちもち、プチプチが楽しい食感！ 

もち麦はβ-グルカンを効率よく摂れる穀物です。β-グルカンは、おなかの環境を整
える、血糖値の上昇を穏やかにする、などのうれしい効果が期待できる水溶性食物
繊維です。 
お召し上がり方：お米1合に対して、本品を大さじ１～２杯程度入れてください。水で
研いだ後、水加減をやや多目にして炊いてください。 

お問い合わせ先 

株式会社ＧＮＳ 
〒964-0938 
福島県二本市安達ケ原5-254-12 
TEL:0243-62-2201 
FAX:0243-62-2202 